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WITAMY W NEXTLOG! 

Aktualności projektu NEXTLOG 

Po udanym szkoleniu zorganizowanym w kwietniu 2022 r. partnerzy NEXTLOG i zaproszeni 

uczestnicy zebrali się online w drugiej rundzie szkolenia, aby zaprezentować swoje końcowe 

prezentacje w oparciu o obszary kursu 3 DISL Cyfrowej, Inteligentnej i Zrównoważonej Logistyki 

(ang. Digital, Intelligent, Sustainable Logistics). Sesja była również współorganizowana przez 

koordynatorów projektu z Uniwersytetu Łódzkiego i obejmowała łącznie 16 prezentacji dla 

wszystkich 3 obszarów: 

• 4 prezentacje z obszaru 1: Sustainability as a service in supply chains & the manager of the 

future, 

• 6 prezentacji z Obszaru 2: New Technologies in Logistics, 

• 6 prezentacji z Obszaru 3: Intelligent logistics and transportation systems. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rysunek 1. Zrzut ekranu z wydarzenia online „Prezentacje końcowe”: Uczestnicy 
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https://www.facebook.com/NEXTLOGproject
https://www.linkedin.com/company/building-next-generation-competencies-for-logisticians-and-supply-chain-managers-nextlog/?viewAsMember=true


Prezentacje oceniali dr T. Bartosz Kalinowski (Uniwersytet Łódzki), dr Matjaž Maletič (Uniwersytet w 

Mariborze) oraz dr Dilay Celebi Gonidis (CITY College- University of York, South East European 

Research Center – SEERC). 

Uczestnicy zaprezentowali przykłady, które dały im możliwość głębszego zrozumienia potencjału 

DISL w zakresie jego integracji oraz implementacji. Informacje zwrotne od oceniających miały na 

celu zapewnienie uczestnikom wskazówek dążąc do lepszego zrozumienia praktyk, 

zaprezentowanych podczas wydarzenia. Wnioski były również wsparciem do przygotowania Raportu 

Dobrych Praktyk. 

 

 

Wydarzenie upowszechniające 
 
14 września 2022 roku Uniwersytet w Mariborze, dokładniej Wydział Nauk Organizacyjnych, 

zorganizował wydarzenie upowszechniające w celu podzielenia się intelektualnymi wynikami 

projektu z liczną międzynarodową publicznością. W połączeniu z II Międzynarodową Szkołą Letnią pt. 

„Organizacja, Zarządzanie i Społeczeństwo”, przedstawione oraz omówione z publicznością zostały 

wyniki projektu NEXTLOG.  

 

 

 

   

 

Rysunek 2. Wydarzenie upowszechniające – University w Mariborze 

 

 

 

Celem debaty była refleksja nad potencjałem zarządzania koncentrując się na cyfrowych, 

inteligentnych i zrównoważonych możliwościach logistyki DISL. W wydarzeniu  wzięło udział łącznie 

30 uczestników. Zgodnie stwierdzono, że DISL jest dobrym instrumentem długoterminowego 

sukcesu firmy, zwłaszcza jeśli przyjęte zostanie zintegrowane i holistyczne podejście.  

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rysunek 3. Wydarzenie upowszechniające – University w Mariborze 
 

 

Dalsze kroki? 
 

• Następne spotkanie projektowe w Salonikach, październik 2022. 

• Rozwój wirtualnego środowiska uczenia się (VLE) 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt otrzymał dofinansowanie z unijnego programu Erasmus+ na rzecz 
edukacji, szkoleń, młodzieży i sportu w Europie 
KA2 - Współpraca na rzecz innowacji i wymiany dobrych praktyk 
KA203 - Partnerstwa strategiczne dla szkolnictwa wyższego 
Decyzja nr 2019-1-PL01-KA203-065731 

 

Jeśli chcą się Państwo z nami skontaktować, zapraszamy na 

naszą stronę internetową: https://nextlog-project.eu/ 
 

https://nextlog-project.eu/

